
Zarządzenie Nr 28/RG/04 

Wójta Gminy Kobierzyce 

z dnia 5 marca 2004 roku 
 
 

w sprawie powołania Obwodowych  Komisji Wyborczych  w celu przeprowadzenia  

wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

28 marca 2004 roku 

 
Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku – Ordynacja Wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej /Dz.U. Nr 46 poz. 
499/  Wójt Gminy Kobierzyce postanawia co następuje: 
 

 

§ 1 

Powołuje się osiem Obwodowych Komisji Wyborczych. W skład Komisji  wchodzą osoby 

wymienione w załączniku do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Kobierzyce 

Ryszard Pacholik 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 



Załącznik do zarządzenia 
Nr 28/RG/03 

Wójta Gminy Kobierzyce 
z dnia 5 marca 2004r. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W BIELANACH WR. 
 
1. Kamil Frodyma – Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP 
2. Michał Maliczkiewcz – Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Anna Nowak – Liga Polskich Rodzin 
4. Dominik Szczerba – KWW Janusza Korwin-Mikke 
5. Marek Robert Krawiec – KW Samoobrona 
6. Ewa Jasińska – KWW Stanisława Huskowskiego 
7. Grażyna Słyk – Grochowska – KWW Krzysztofa Wroneckiego 
8. Czesława Ogonek – KW Ruch Katolicko- Narodowy 
9. Tomasz Kubasiewicz – KWW  Studenta Jacka Bąbki 
10. Grzegorz Maszka 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W TYŃCU MAŁYM 
1. Jerzy Jarosz – Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP 
2. Małgorzata Suchecka – Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Paweł Skrzyniarz – Liga Polskich Rodzin 
4. Tomasz Patryło – KWW Janusza Korwin-Mikke 
5. Ewelina Gargała – KWW Stanisława Huskowskiego 
6. Krzysztof Szydłowski – KWW Krzysztofa Wroneckiego 
7. Teresa Żygadło -KW Unia Wolności 
8. Bartosz Kubasiewicz – KWW Studenta Jacka Bąbki 
9. Lucyna Suchecka 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W KRZYŻOWICACH 
1. Marta Karcz – Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP 
2. Wiesława Świerczyńska – Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Maciej Wertelecki – Liga Polskich Rodzin 
4. Renata Agroszewska – KWW Janusza Korwin-Mikke 
5. Jadwiga Krawiec – KW Samoobrona 
6. Magdalena Marszałek – Wojciechowska – KWW Stanisława Huskowskiego 
7. Iwona Borkowska– KWW Krzysztofa Wroneckiego 
8. Karol Żygadło -KW Unia Wolności 
9. Dariusz Bereżański – KW Ruch Katolicko- Narodowy 
10. Joanna Maj – KWW Studenta Jacka Bąbki 
11. Barbara Świerczyńska 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W KOBIERZYCACH 
1. Halina Romańczuk – Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP 
2. Henryk Filas – Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Karol Kaźmierczak – Liga Polskich Rodzin 
4. Adam Markiewicz – KWW Janusza Korwin-Mikke 
 
 
5. Tomasz Kwiatkowski – KW Samoobrona 
6. Kinga Lech – KWW Stanisława Huskowskiego 



7. Marta Świerczyńska – KWW Krzysztofa Wroneckiego 
8. Magdalena Statek -KW Unia Wolności 
9. Bożena Leszczyńska – KW Ruch Katolicko- Narodowy 
10. Agnieszka Świdnicka – KWW Studenta Jacka Bąbki 
11.Anna Olszewska 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W PUSTKOWIE ŻURAWSKIM 
1. Andrzej Rybakiewicz – Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP 
2. Irena Wilk – Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Łukasz Żygadło – Liga Polskich Rodzin 
4. Grzegorz Szczerba – KWW Janusza Korwin-Mikke 
5. Stanisław Wiśniewski – KW Samoobrona 
6. Dawid Łoposzko – KWW Stanisława Huskowskiego 
7. Agnieszka Rytelewska – KWW Krzysztofa Wroneckiego 
8. Maciej Żygadło -KW Unia Wolności 
9. Mariusz Bar – KWW Studenta Jacka Bąbki 
10. Joanna Kujawa  
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W WIERZBICACH 
1.Kazimierz Sołtys – Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP 
2. Stanisława Krawiec – Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Łukasz Lech – Liga Polskich Rodzin 
4. Marek Patryło – KWW Janusza Korwin-Mikke 
5. Kazimierz Matkowski – KW Samoobrona 
6. Agnieszka Wilk – KWW Stanisława Huskowskiego 
7. Violetta Kowalska – KWW Krzysztofa Wroneckiego 
8. Barbara Żygadło -KW Unia Wolności 
9.Karolina Szczygieł – KWW Studenta Jacka Bąbki 
10. Urszula Hutta 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W ROLANTOWICACH 
1.Danuta Greszczenko – Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP 
2. Ryszard Żygadło – Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Marcin Dyś – Liga Polskich Rodzin 
4. Tomasz Kucharczyk – KWW Janusza Korwin-Mikke 
5. Milena Łoposzko – KWW Stanisława Huskowskiego 
6. Agnieszka Szydłowska – KWW Krzysztofa Wroneckiego 
7. Jerzy Żygadło -KW Unia Wolności 
8.Anna Patalas 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 W TYŃCU N/ŚLĘZĄ 
1. Monika Legodzińska – Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP 
2. Agnieszka Lech – Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Ewa Dyś – Liga Polskich Rodzin 
4. Michał Adamowicz – KWW Janusza Korwin-Mikke 
5. Agata Krężel  – KWW Stanisława Huskowskiego   
6. Agnieszka Wyszyńska – KWW Krzysztofa Wroneckiego 
7. Kamila Żygadło -KW Unia Wolności 
8. Krystyna Szydłowska 
 


	Zarządzenie Nr 28/RG/04
	Wójta Gminy Kobierzyce

	Zarządzenie Nr 70/RG/04
	Wójta Gminy Kobierzyce




